香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



UNITED STRENGTH POWER HOLDINGS LIMITED

眾誠能源控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號:2337)

自 願 公 告 業 務 最 新 情 況

本公告乃由眾誠能源控股有限公司(「本公司」及其附屬公司,統稱「本集團」)自願作出。本公告旨在告知本公司股東(「股東」)及潛在投資者本集團的最新業務發展。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈,本公司間接全資附屬公司龍井眾誠能源發展有限公司(「龍井」)與中石油昆侖燃氣有限公司液化氣大慶分公司(「中石油昆侖大慶分公司」)訂立液化石油氣銷售協議(「協議」),據此,中石油昆侖大慶分公司須根據實際訂單於中國向龍井提供液化石油氣(「液化石油氣」),為期自二零二三年十二月五日起至二零二四年十二月三十一日止(包括首尾兩日)。預期龍井向中石油昆侖大慶分公司採購的液化石油氣將轉售予具備相關資質的液化氣批發商及生產企業,供其對液化石油氣進行進一步加工。

中石油昆侖大慶分公司為中石油昆侖燃氣有限公司的全資附屬公司,而中石油昆侖燃氣有限公司為一家於百慕達註冊成立的有限公司,其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市(股份代號:0135)。中石油昆侖燃氣有限公司主要從事城市燃氣及液化石油氣分銷業務,包括(i)銷售、運輸、儲存壓縮天然氣及液化石油氣;(ii)批發原料氣以及銷售丙烯、丙烷及丁烷;(iii)銷售化工產品及輕工材料;(iv)燃氣產品的技術開發、諮詢及服務;及(v)城市燃氣項目投資、技術轉讓、設備租賃等。據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信,中石油昆侖大慶分公司及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及本公司關連人士(定義見聯交所證券上市規則)的第三方。

董事會一直積極發掘新商機,為股東帶來更高回報。本集團相信,透過與中石油昆侖大慶分公司訂立協議將其業務版圖擴展至液化石油氣批發業務,可加強其探索及開發與其主營業務相關不同領域的策略佈局,在整個液化石油氣產業鏈擴大業務合作,將有機會完善本集團的業務營運及財務狀況。董事會認為,進一步優化液化石油氣資源及降低燃氣採購成本,從而拓寬本集團的收入來源,符合本公司及股東的整體利益。董事會將繼續尋求其他合適的商機,以期為本集團帶來長期價值。

承董事會命 眾誠能源控股有限公司 主席兼行政總裁 趙金岷先生

香港,二零二四年一月十九日

於本公告日期,董事會包括四名執行董事,即趙金岷先生、劉英武先生、 馬海東先生及王志偉先生,非執行董事徐輝林先生以及三名獨立非執行董事, 即蘇丹女士、劉英傑先生及張志峰先生。